
 

 

UCHWAŁA NR XXI/187/2017 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

prowadzonych przez Gminę Walce do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Walce  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Walce 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa w Walcach ul. Lipowa 2; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Brożcu ul. Reymonta 65. 

§ 3. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Walce na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Josepha von Eichendorffa w Walcach obejmuje miejscowości: Walce, 

Stradunia, Grocholub bez ulicy Swornica, Dobieszowice, Zabierzów, Rozkochów, Ćwiercie; 

2) obwód Szkoły Podstawowej w Brożcu obejmuje miejscowości: Brożec, Kromołów, Kromołów - Czerniów, 

Grocholub ulica Swornica. 

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Walce na okres od 1 września 2017 r. 

do 31 sierpnia 2019 r. obejmujący Publiczne Gimnazjum w Walcach ul. Lipowa 2. 

§ 5. Ustala się granice obwodu Publicznego Gimnazjum w Walcach prowadzonego przez Gminę Walce  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., obejmujące miejscowości: Walce, Brożec, Stradunia, 

Grocholub, Dobieszowice, Zabierzów, Rozkochów, Ćwiercie, Kromołów, Kromołów-Czerniów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Józef Nossol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 866


		2017-03-22T13:05:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




